
Zone Zone 1 Zone 2
Postnummer 10-46

50-53
60-62
70-99

47-49
55-56
63-69

Afgangsdato

Exp. stykgods Dagligt Dagligt
Imp. stykgods Daglig Daglig
Exp. partloads Ti, On, Fr Ti, On, Fr
Imp. partloads Ti, On, Fr Ti, On, Fr

Vejl. transittid

Stykgods 2-3 dage 2-3 dage
Partloads 2-3 dage 2-3 dage
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